
АДМИНИСТРАЦИЯ СОБИНСКОГО РАЙОНА 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  

 

ПРИКАЗ 
 

 

21.12.2020                                                                                                      № 521 

 
Об исполнении Постановления от 17.12.2020 № 1470 

На основании постановления Главы администрации Собинского района 

от 17.12.2020 № 1470 «Об утверждении Порядка предоставления денежной 

компенсации  родителям (законным представителям) за питание 

обучающихся, получающих образование в форме индивидуального обучения 

на дому,  и обучающихся в форме семейного образования в муниципальных 

общеобразовательных организациях Собинского района»  и  в целях охраны 

и укрепления здоровья обучающихся образовательных организаций 

Собинского района, обеспечения социальных гарантий детей в области 

питания, п р и к а з ы в а ю: 
 

1.Принять и исполнению постановление  Главы администрации 

Собинского района от 17.12.2020 № 1470 «Об утверждении Порядка 

предоставления денежной компенсации  родителям (законным 

представителям за питание) обучающихся, получающих образование в форме 

индивидуального обучения на дому,  и обучающихся в форме семейного 

образования в муниципальных общеобразовательных организациях 

Собинского района». 

2.Руководителям образовательных организаций при предоставлении 

денежной компенсации родителям (законным представителям за питание) 

обучающихся, получающих образование в форме индивидуального обучения 

на дому,  и обучающихся в форме семейного образования руководствоваться 

утвержденным порядком, прописанным в постановлении от 17.12.2020 № 

1470. 

3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Начальник управления                                                               Е.А. Уварова 
 

 

 

 

 


	АДМИНИСТРАЦИЯ СОБИНСКОГО РАЙОНА
	УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
	приказ

	На основании постановления Главы администрации Собинского района от 17.12.2020 № 1470 «Об утверждении Порядка предоставления денежной компенсации  родителям (законным представителям) за питание обучающихся, получающих образование в форме индивидуально...

